
           浙江中能工业集团有限公司
         四冲50短箱体发动机图册         四冲50短箱体发动机图册         四冲50短箱体发动机图册         四冲50短箱体发动机图册

充号充号充号充号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称 中文名称 中文名称 中文名称 单耗单耗单耗单耗

1 10000-SQ5A-9000-DD10000-SQ5A-9000-DD10000-SQ5A-9000-DD10000-SQ5A-9000-DD Four-stroke engine 50CC short box 四冲50四冲50四冲50四冲50CCCCCCCC短箱体发动机短箱体发动机短箱体发动机短箱体发动机 1 approx

2 1865A-SQ5A-9000 Valve assembly 截止阀总成截止阀总成截止阀总成截止阀总成 1

注注注注： ： ： ： 
本图册是以四冲50短箱体本图册是以四冲50短箱体本图册是以四冲50短箱体本图册是以四冲50短箱体、、、、短轴短轴短轴短轴、、、、缸头盖补气装置及从动轮限速状态的发动机为缸头盖补气装置及从动轮限速状态的发动机为缸头盖补气装置及从动轮限速状态的发动机为缸头盖补气装置及从动轮限速状态的发动机为
准基版编制准基版编制准基版编制准基版编制

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册

                                     FIG 1 - MOTOR                   第1页

FIG 2 - SILINDIR 第2页第2页第2页第2页

序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

1 12100-SQ5A-9000 Cylinder comp 汽缸总成 1

2 96001-06018-08 Bolt  M6x18 法兰面螺栓M6*18 2

3 14550-SQ5A-9000 Chain adjuster assy 链条调整器总成 1

4 14555-SQ5A-9000 Gasket chain adjuster 链条调整器纸垫 1

5 12191-SQ5A-9000 Cylinder pad of paper
汽缸纸垫 1

6 12251-SQ5A-9000 Gasket cylinder head 气缸头垫片 1

7 94301-08140 Bowel pin 8x14 定位销8*14 4

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册



8 14401-SQ5A-9000 Timing chain 正时链条 1

9 14610-SQ5A-9000 Guide comp chain 链条导杆 1

10 1310A-9500
Cylinder, piston, piston rings, circlip, 

piston pin group
气缸、活塞、活塞环、卡簧、
活塞销组

1

11 14531-SQ5A-9000 Cam chain screw 拉力杆螺栓 1

12 13111-SQ5A-9000 Piston pin 活塞销 1

13 13011-SQ5A-9000 Piston ring .comp 活塞环 1

14 13010-SQ5A-9000 Crank and connecting rod assembly
曲柄连杆组合 1

15 90741-SQ5A-9000 Woodruff key 半圆键 1

16 13115-0A01-9000 Piston pin clip 活塞销卡簧 2

17 13101-SQ5A-9000 Piston 活塞 1

18 14510-SQ5A-9000 Tension rod chain 链条拉力杆 1

19 91306-GY6A-9000 O-rling 15.2×1.5 O型圈 15.2×1.5 1

20 1140A-9900 A full set of paper washer 全套纸垫 1

21 91002-SQ5A-00
Right crank bearing

右曲柄轴承 1

22 91002-62040-00
Left crank bearing 6204

左曲柄轴承6204 1

23 94050-12080
Nut M12 * 1.25

M12螺帽 1

24 13000-SQ5A-9000 Crankshaft connecting-rod assy 曲轴总成 1

FIG 3 -  SILINDIR KAPAGI 第3页第3页第3页第3页

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册

序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

1 96001-06025-08 Bolt M6×25 法兰面螺栓M6*25 4

2 12301-SQ5A-9000 Cylinder head cover  汽缸盖 1

3 12391-SQ5A-9010 O-ring cylinder head 缸盖O型圈 1

4 1221A-SQ5A-9000
Rocker bracket assembly 摇臂支架总成 1

5 90002-0700-00 Nut flange M7 螺帽M7 4

6 90465-SQ5A-9000 Washerф7xф14x2 垫片ф7Xф14X2 4

7 14781-GY6A-9000 Valve cone half 锁扣 4

8 14771-GY6A-9000 Retainer valve spring 保持器 2

9 14761-SQ5A-9000 Spring valve inner 气门内弹簧 2

10 14751-SQ5A-9000 Spring valve outer 气门外弹簧 2

11 14775-GY6A-9000 Valve spring washer 气门弹簧垫片 2

12 12209-GY6A-9000  Valve seals 气门油封 2

13 96001-06035-08 Bolt  M6x35 法兰面螺栓M6*35 2

14 94301-08140 Bowel pin 8x14 定位销8*14 2

15 12200-SQ5A-9100 Cyliner head (50cc) 汽缸头 1

16 14711-SQ5A-9000 Valve intake 进气门 1

17 14721-SQ5A-9000 Exhaust valve 排气门 1

18 92900-06032-08 Double end studs M6×32 双头螺栓M6*32 2

19 96001-06085-08 Bolt  M6x85 法兰面螺栓M6*85 2

20 12305-SQ5A-9000 Tube breather 通气嘴 1

21 12302-SQ5A-9000 Pressure plate breather  缸头盖内压板 1



FIG 3 -  SILINDIR KAPAGI 第4页第4页第4页第4页

序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

22 92900-06063-08 Double end studs M6×63 双头螺栓M6*63 2

23 91304-SQ5A-9000 O ring insulator carburetor 隔热板O型环 1

24 16211-SQ5A-9000 Insulator carburetor 隔热板 1

25 17256-SQ5A-9000 Clip tube assy 进气管卡箍 1

26 1711A-SQ5A-9000 Inlet pipe 进气管总成 1

27 1220A-SQ5A-9000 Cylinder head assy 汽缸头总成 1

28 94050-06000 Unt flange M6 螺帽6MM 2

29 91307-SQ5A-9000 O ring inlet pipe 进气管O型环 1

30 98056-5771R-00 "NGK"Spark plug (withR) "NGK"火花塞(带R) 1

31 14100-SQ5A-9000 Camshaft group  凸轮轴总成 1

32 11211-SQ5AA-9000 Air tube 缸头盖通气管 1

33 14450-SQ5A-9000 Intake valve rocker shaft
进气门摇臂轴 1

34 14452-SQ5A-9000 Exhaust valve rocker shaft
排气门摇臂轴 1

35 12211-SQ5A-9000 Holder camshaft 摇臂支架 1

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册

35 12211-SQ5A-9000 Holder camshaft 摇臂支架 1

36 14431-SQ5A-9000 Rocker arm inner  摇臂 2

37 90012-GY6A-9000 Screw tappet adjusting 气门调整螺丝 2

38 90206-GY6A-9000 Nut tappet adjusting 气门调整螺母 2

39 93903-04080 Screw st4×8-c-h 自攻螺丝ST4*8 4

40 12321-SQ5A-9200 Aerate syphon 缸盖补气弯管 1

41 12322-SQ5A-9100 Qi port cylinder head gasket graphite 缸头补气口石墨垫片 1

42 1231A-SQ5A-9000 Cylinder head cover assembly 汽缸头盖总成 1

43 96001-06018-08 Bolt  M6x18 法兰面螺栓M6*18 2

44 12306-SQ5A-9000 One-way reed valve
单向簧片阀 1

45 12308-SQ5A-9000 Qi port cylinder head gasket 

graphite
缸盖补气口石墨垫片 1

46 96001-06018-08 Bolt  M6x18 法兰面螺栓M6*18 1

47 12307-SQ5A-9000 One-way reed valve cover
单向簧片阀盖 1

48 12300-SQ5A-9000 Whole pieces of the cylinder head cover
汽缸头盖整体件 1

FIG 4 - KRANK KUTUSU SAG 第5页第5页第5页第5页

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册



序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

1 11100-SQ5A-9000 Crank case comp right 右曲轴箱体 1

2 11192-SQ5A-9000 Gasket crank case 合箱纸垫 1

3 11102-GY6A-9000 Bush enging hanger 大减震套 1

4 11103-SQ5A-9000 Bush mainstand 大撑衬套 1

5 94301-08140 Bowel pin 8x14 定位销8*14 2

6 15100-SQ5A-9000 Pump assy oil 机油泵总成 1

7 31200-SQ5A-9000 Starting motor assy 启动电机总成 1

8 15133-SQ5A-9000 Sprocket drive 机油泵链轮 1

9 31209-SQ5A-9000 Clutch 单向器 1

10 94301—08100 Bowel pin 8x10 定位销8*10 2

11 91305-SQ5A-9000 O-ring 9x1.6 O环9*1.6 2

12 90031-SQ5A-9000 Double end studs M7x168 双头螺栓M7*168 2

13 96001-06045-08 Bolt  M6x45 法兰面螺栓M6*45 1

14 96001-06025-08 Bolt M6×25 法兰面螺栓M6*25 3

15 96001-06022-08 Bolt  M6x22 法兰面螺栓M6*22 2

16 96001-06025 Bolt  M6x25 法兰面螺栓M6*25 1

FIG5 - KRANK KUTUSU SOL 第6页第6页第6页第6页

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册

序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

1 11200-SQ5A-9000 Crank case comp left 左曲轴箱体 1

2 11102-GY6A-9000 Bush enging hanger 大减震套 1

3 91202-GY6A-9000  Left oil seal 19.8 * 30 * 5 左油封19.8*30*5 1

4 11205-SQ5A-9000 Bush ø8×12×9.5 衬套Ø8×12×9.5 1

5 96100-62030-00 Bearing radial ball6203 轴承6203 1

6 91204-SQ5A-9000 Oil seal17*30*6 油封17*30*6 1

7 11206-SQ5A-9000 Sping hook mainstand 大撑弹簧挂钩 1

8 11203-GY6A-9000 Shock absorber tube 小减震套 1

9 91004-62010-00 Bearing radial ball6201 轴承6201 1

10 91004-63030-00 Bearing radial ball6303 轴承6303 1



11 21201-SQ5A-9000 Gear box case 齿轮箱盖 1

12 21395-SQ5A-9000 Paper cushion gear  齿轮室盖纸垫 1

13 91004-62010-00 Bearing radial ball6201 轴承6201 2

14 28230-SQ5A-9000 Starting claw 起动爪总成 1

15 96100-60040-00 Bearing radial ball6004 轴承6004 1

16 91255-GY6A-9000-2 Oil seal 27×42×7 油封27*42*7 1

17 91303-GY6A-9000 O-ring 7.5x1.5 O型圈7.5*1.5 1

18 1120B-SQ5A-9000 Pin brake shoe anchor 刹车固定销 1

FIG 5 - KRANK KUTUSU SOL 第7页第7页第7页第7页

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册

19 90309-08000-00 Nut M8 自锁螺母M8 1

20 23432-SQ5A-9000 Final gear 最终齿轮 1

21 23420-SQ5A-9000 Mid gear 中间齿轮 1

22 90429-SQ5A-9000 Washer side 齿轮减磨垫片 1

23 23431-SQ5A-9000 Output shaft (short axis） 输出轴（短轴） 1

24 23411-SQ5A-9000 Input shaft  驱动轴 1

25 28300-SQ5A-9000 Kick start pedal 启动杆 1

27 94050—10000 Nut M10 螺帽M10 1

28 94301-08140 Bowel pin 8x14 定位销8*14 2

29 94301—08100 Bowel pin 8x10 定位销8*10 2

30 900032-SQ5A-9000 Bolt b stud M7x176 双头螺栓M7*176 2

31 95701-08035-00 Bolt flange M8x35 螺丝M8*35 5

32 95701-08040-00 Bolt flange M8x40 螺丝M8*40 2

33 95701-08012-08 Bolt M8×12 法兰面螺栓M8*12 2

34 9052A-GY6A-9000 Oil plug 放油螺栓M12 1

35 28250-SQ5A-9000 Starter shaft assembly (length 55) 起动轴总成（长度55） 1

36 96001-06020-08 Bolt  M6x20 法兰面螺栓M6*20 1

37 90470-GY6A-9000 Oil drain plug gasket (ø12 * 20 * 1.5) 放油螺栓垫片(Ø12 * 20 * 1.5) 1

38 90480-SQ5A-9000 Room ventilation pin plastic gear 齿轮室塑料通气销 1

39 11103-SQ5A-9000 Bush mainstand 大撑衬套 1

40 94510-20000 Output shaft snap ring 输出轴卡环 1



FIG 6 - KRANK KUTUSU SAG KAPAK 第8页第8页第8页第8页

序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

1 11330-SQ5A-9000
Right crankcase cover

右曲轴箱盖 1

2 11394-SQ5A-9000 Right crankcase cover paper pad 右曲轴箱盖纸垫 1

3 15651-GY6A-9000 Fuel guage assy, 油标尺总成 1

4 91302/12361-GY6A-9000 O-ring and oil network cover O形圈及滤油网盖 1

5 15426-GY6A-9000 Oil filter spring  滤油网弹簧 1

6 15421-GY6A-9000 Oil network 滤油网 1

7 91201-SQ5A-9000 "Kok" Oil seal 16.4 * 30 * 5 "KOK"油封16.4*30*5 1

8 94301-08140 Bowel pin 8x14 定位销8*14 2

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册

8 94301-08140 Bowel pin 8x14 定位销8*14 2

9 96001-06085-08 Bolt  m6x85 法兰面螺栓M6*85 4

10 96001-06100-08 Bolt m6×100 法兰面螺栓M6*100 4

FIG 7 - KRANK KUTUSU SOL KAPAK 第9页第9页第9页第9页

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册



序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

1 11340-SQ5A-9200
Wuyang jet black short box side 

cover
五羊喷黑漆短箱体边盖 1

2 11395-SQ5A-9000 Gaskett lcover 左边盖纸垫 1

3 11382-SQ5A-9000 Clamper brake cable 刹车导线夹 1

4 11381-SQ5A-9000 Throttle cable clip 节流导线夹 1

5 11205-SQ5A-9000 Bush ø8×12×9.5 衬套Ø8×12×9.5 1

6 96001-06035-08 Bolt M6×35 法兰面螺栓M6*35 7

7 94301-08140 Bowel pin 8x14 定位销8*14 2

8 11345-SQ5A-9000 Duct l cover 左边盖堵头 1

9 31170-SQ5A-9000 Speed   line 限速线 1

10 96001-05008-08 Bolt M5×8 螺栓M5*8 2

11 96001-06040-08 Bolt M6×40 法兰面螺栓M6*40 1

FIG 8 - FAN & ALTERNATOR 第10页第10页第10页第10页

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册

序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

1 31100-SQ5A-9000 Magnetic motor assembly 磁电机总成 1

2 31110-SQ5A-9000 Magneto flywheel 磁电机飞轮 1

3 31120-SQ5A-9000 Magneto Coil 磁电机线圈 1

4 19510-SQ5A-9000 Wind wheel  风叶轮 1

5 1961A-SQ5A-9000 Wind impeller cover 叶轮罩盖 1

6 70529-SQ5A-9000 Peephole cover 窥视孔盖 1

7 19630-SQ5A-9000 Shroud comp b B罩 1

8 1962A-SQ5A-9000 Shroud assy a 罩盖A总成 1

9 96001-06016-00 Bolt M6x16 法兰面螺栓M6*16 4

10 94050-10080 Nut flange M10 螺帽10MM 1

11 19625-SQ5A-9000 Oil seal cover assy fan 罩盖密封条 1

12 11385-SQ5A-9000 Clip vacuum tube 管夹 1

13 19636-SQ5A-9000 Box tensioner lifter 链条调整器塑料上盖 1

15 90701-00 Nut clip M6 M6螺帽夹 1

16 90701-00 Nut clip M6 M6螺帽夹 1

17 96001-06025-08 Bolt M6×25 法兰面螺栓M6*25 2

18 96001-06016-08 Bolt  M6x16 法兰面螺栓M6*16 2

19 93904-S4012-00 Screw tapping st4.2x12 自攻螺丝ST4.2X12 2

20 93904-35380 Screw tappingst5×16-c-h 自攻螺丝ST5*16 2

21 96001-06022-08 Bolt M6×22 法兰面螺栓M6*22 2

22 90001-05012-00 Bolt hex M5X12 螺丝M5*12 2



FIG 9 - KAVRAMA GRUBU 第11页第11页第11页第11页

序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

1 22100-SQ5A-9000 Driving wheel assembly 主动轮总成 1

2 23011-SQ5A-9000 Plate sub assy driven 从动皮带轮组 1

3 22131-SQ5A-9000 Ramp plate
斜坡板 1

4 22132-SQ5A-9000 Ramp Edge Piece Set 斜坡板边件组 1

5 22121-SQ5A-9010 Ball assembly 滚珠总成 1

6 22110-SQ5A-9000 FACE COMP MOVABLE DRIVE 滑动式驱动盘 1

7 22105-SQ5A-9000 Village sets of driving wheel 主动轮村套 1

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册

8 22102-SQ5A-9000 Drive belt drive gear 驱动皮带齿轮盘 1

9 22103-SQ5A-9000 Face drive 冷却风扇 1

10 28211-SQ5A-9000 Starting spine Gear 起动棘齿轮 1

11 23238-SQ5A-9000 Upper holder, spring 从动轮上滑套 1

12 23233-SQ5A-9000 Spring, driven face 从动轮驱动弹簧 1

13 23237-SQ5A-9000 Lower holder, spring 从动轮弹簧底托 1

14 91301-SQ5A-9000 O-ring 36x1.5 O形圈36*1.5 1

15 91302-SQ5A-9000 O-ring 39.8x2.2 O形圈39.8*2.2 1

16 23225-SQ5A-9000 Pin, roller guide 滑套销 3

FIG 10 - KAVRAMA GRUBU 第12页第12页第12页第12页

       四冲50短箱体、短轴、缸头盖补气装置及从动轮限速状态发动机图册



序号序号序号序号 图号图号图号图号 英文名称英文名称英文名称英文名称 中文名称中文名称中文名称中文名称 单耗单耗单耗单耗

17 91211-SQ5A-9000 Oil seal 34x39x3 油封34x39x3 2

18 23220-SQ5A-9000 Face comp movable driven 滑动式从动皮带盘 1

19 23210-SQ5A-9000 Driven pulley 从动皮带盘 1

20 91001-SQ5A-9000 Brg rakeal ball 轴承63/22 1

21 94520-24000 Circlip in 24 夹环 1

22 91103-SQ5A-9000 Brg needle 17x25x18 轴承17*25*18 1

23 90454-SQ5A-9000 Circlip 6 夹环 3

24 90442-0600-00 Thrust washer 6 垫片 3

25 22535-SQ5A-9000 Clutch brake shoe set 从动轮摩擦块总成 1

26 22530-SQ5A-9000 Weight set clutch 从动轮摩擦块 3

27 22401-SQ5A-9000 Spring clutch  摩擦块拉簧 3

28 22804-SQ5A-9000 Rubber clutch dumper 离合器防震橡胶 3

29 22350-SQ5A-9000 Fixing holder assy, brake shoe 从动轮摩擦块压板 1

30 90002-SQ5A-9000 Nut special m28 螺帽28MM 1

31 2301A-SQ5A-9000 Outer clutch 从动轮外盘 1

32 23100-SQ5A-9000 Belt drive（669） 皮带669 1

33 22300-SQ5A-9000 Plate assy drive 驱动板组 1

34 23010-SQ5A-9000 Pulley assy driven 从动轮总成 1


